ואם לא ניתן לעשות כן, ישולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים החל מיום 10.1.15.

אם לא ישלם אחד מן התשלומים במועד יעמוד כל הסכום לפרעון מידי.

5. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 15,000 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים מהיום.

אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

**ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ה,
26/11/2014 במעמד הנוכחים.
רובין לביא, שופטת בכירה**